
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Совет городского поселения «Могзонское»

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2023 года №34
пгт. Могзон

О признании утратившими силу отдельных Решений Совета 
городского поселения «Могзонское»

Руководствуясь информацией, направленной прокуратурой о 
необходимости приведения муниципальных правовых актов в соответствие, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Устава городского поселения «Могзонское», Совет городского 
поселения «Могзонское» решил:

1. Признать утратившим силу:
1) Решение Совета городского поселения «Могзонское» от 28 декабря 2011 

года №10 «Об утверждении размера платы граждан за жилое помещение и 
платы за коммунальные услуги по городскому поселению «Могзонское» на 
2012год»;

2)Решение Совета городского поселения «Могзонское» от 06.05.2016г. «Об 
утверждения Положения о выдаче разрешения на перемещение отходов 
строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории 
городского поселения «Могзонское».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального обнародования.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 
 и на информационных стендах администрации городского 

поселения «Могзонское».
www.hiloksky.75.ru

Ю.А.Пухова.

http://www.hiloksky.75.ru

